
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 5/1 資料購入費
月刊女性＆運動　2019年５月～７月号
分

900 -900

2 5/1 資料購入費 建通新聞・高知版　2019年５,６月号分 9,400 -10,300

3 5/3 調査研究費 5・3憲法記念日集会参加費 1,000 -11,300

4 5/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,408 -13,708

5 5/12 資料購入費 紙誌代　2019年５月分 3,280 -16,988

6 5/13 事務費
自宅電話料金の1/2　2019年４月請求
分

2,248 -19,236

7 5/26 調査研究費
原発をなくす高知県民連絡会　2019
年会費

1,000 -20,236

8 5/26 研修費
講演会「伊方３号を１日も早く廃炉に」
参加費

500 -20,736

9 5/27 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年５月請求
分

4,625 -25,361

5/31 第１四半期（５、６月分）政務活動費 280,000 254,639

10 6/3 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2019年度
会費

6,000 248,639

11 6/3 資料購入費
学習の友　2019年５月～2020年４月＋
別冊２冊分

7,000 241,639

12 6/5 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2019年４月～
2020年３月分

3,600 238,039

13 6/5 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2019年４月
～2020年３月分

6,000 232,039

14 6/6
要請陳情等

活動費 米軍機低空飛行訓練に関する申入れ 71,227 160,812

15 6/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,328 159,484

16 6/12 資料購入費 紙誌代　2019年６月分 3,280 156,204

17 6/24 調査研究費
平和委員会会費　2019年４月～2020
年３月分

3,600 152,604

18 6/24 資料購入費 平和新聞　2019年４月～2020年３月分 4,800 147,804

19 6/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年６月請求
分

4,485 143,319

20 7/1 調査研究費 まるごと高知視察など 33,530 109,789

21 7/1 事務所費 神田事務所費　2019年５、６月分 60,000 49,789

令和元年度　政務活動費出納簿
議員名 塚地　佐智
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22 7/3 資料購入費
建通新聞・高知版　2019年７月～12月
分（振込手数料込み）

28,740 21,049

23 7/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2019年６月請求
分

2,252 18,797

24 7/10 資料購入費 雑誌「クレスコ」　2019年度分 6,180 12,617

25 7/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 680 11,937

26 7/12 資料購入費 紙誌代　2019年７月分 3,460 8,477

7/16 第2四半期政務活動費 420,000 428,477

27 7/24 資料購入費
原水爆禁止2019年世界大会パンフ
レット

310 428,167

28 7/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年７月請求
分

3,589 424,578

29 8/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,976 422,602

30 8/9 調査研究費 原水爆禁止2019年世界大会・長崎 82,460 340,142

31 8/12 資料購入費 紙誌代　2019年８月分 3,280 336,862

32 8/14 事務費 携帯電話充電器代の1/2 2,192 334,670

33 8/16 資料購入費
会報「ノー消費税」　2018年４月～2020
年３月分（振込手数料込み）

4,150 330,520

34 8/26 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年８月請求
分

3,590 326,930

35 9/2 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2019年５月～６
月分　73,078円の1/2

36,539 290,391

36 9/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,328 289,063

37 9/12 資料購入費 紙誌代　2019年９月分 3,280 285,783

38 9/17 資料購入費 2019年日本平和大会パンフ 200 285,583

39 9/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年９月請求
分

3,590 281,993

40 9/30 資料購入費 住宅地図 18,878 263,115

41 10/4 事務所費 神田事務所費　2019年７～９月分 90,000 173,115

42 10/7 資料購入費 自治と分権　Ｎｏ．75,76,77 3,000 170,115
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43 10/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 7,808 162,307

44 10/12 資料購入費 紙誌代　2019年10月分 3,280 159,027

10/16 第３四半期政務活動費 420,000 579,027

45 10/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年10月請
求分

3,590 575,437

46 11/12 資料購入費 紙誌代　2019年11月分 4,311 571,126

47 11/14 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,353 569,773

48 11/21 調査研究費
高知県保育運動連絡会　2018、2019
年度会費

5,000 564,773

49 11/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年11月請
求分

3,656 561,117

50 12/4 資料購入費 2020年春闘白書 1,100 560,017

51 12/5 資料購入費 2019年原水爆禁止世界大会報告集 1,500 558,517

52 12/6 事務所費 神田事務所費　2019年10、11月分 60,000 498,517

53 12/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,353 497,164

54 12/12 資料購入費 紙誌代　2019年12月分 3,321 493,843

55 12/13 資料購入費 平和資料館・草の家30周年記念誌 1,000 492,843

56 12/19 資料購入費 週刊・新社会　2019年10月～12月分 1,800 491,043

57 12/21 調査研究費
こうち食と農をまもる連絡会　2019年度
会費

1,000 490,043

58 12/23 調査研究費 平和資料館・草の家　2019年度会費 3,000 487,043

59 12/24 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2019年７月～
12月分　144,860円の1/2

72,430 414,613

60 12/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年12月請
求分

3,656 410,957

61 12/27 資料購入費 自治と分権　78号 1,100 409,857

62 1/8 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし　
2019/2020年版

3,000 406,857

63 1/10 資料購入費
建通新聞　高知版　2020年１月～６月
分（振込手数料込み）

28,750 378,107
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64 1/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,353 376,754

65 1/12 資料購入費 紙誌代　2020年１月分 3,321 373,433

1/16 第４四半期政務活動費 420,000 793,433

66 1/27 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年１月請求
分

3,656 789,777

67 1/29 資料購入費 2020・3.1ビキニデーパンフレット 220 789,557

68 2/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,353 788,204

69 2/12 資料購入費 紙誌代　2020年２月分 3,321 784,883

70 2/13 事務所費
神田事務所費　2019年12月、2020年１
月分

60,000 724,883

71 2/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年２月請求
分

3,656 721,227

72 3/6 資料購入費 婦人通信　2019年４月～2020年３月分 4,500 716,727

73 3/6 事務所費 神田事務所費　2020年２月分 30,000 686,727

74 3/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,353 685,374

75 3/12 資料購入費 紙誌代　2020年３月分 3,321 682,053

76 3/19 調査研究費
高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ
連帯委員会　2019年度会費

5,000 677,053

77 3/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年３月請求
分

3,656 673,397

78 3/25 資料購入費
雑誌「建交労」　2019年5月～2020年３
月分

3,630 669,767

79 3/30 資料購入費 2019年度革新懇ニュース 1,200 668,567

80 3/30 資料購入費 商工新聞　2019年５月～2020年３月分 5,500 663,067

81 3/30 資料購入費
新聞「農民」　2019年４月～2020年３月
分

7,200 655,867

82 3/30 資料購入費 週刊「新社会」　2020年１月～３月分 1,800 654,067

83 3/31 事務所費
朝倉事務所費　2019年５月～2020年３
月分

330,000 324,067

84 3/31 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 322,527
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85 3/31 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2020年１月～３
月分　99,250円の1/2

49,625 272,902

86 3/31 調査研究費 調査旅費　2019年５月～2020年３月分 24,296 248,606

87 3/31 事務所費 神田事務所費　2020年３月分 30,000 218,606

合　　　　計 1,540,000 1,321,394 218,606

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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